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ДИПЛОМИРАНИ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ – МАГИСТЕРСКИ СТУДИИ 

(во период од април 2018 до април 2019) 
 
 

Реден 
бр. 

бр. на 
диплома Презиме Име 

1 625 Бонев Стојан 
2 626 Ивановска Сања 
3 627 Трповска Магдалена 
4 628 Трајковски Мартин 
5 629 Арнаутов Мартин 
6 630 Рамадани Блерант 
7 631 Илиоски Љубен 
8 632 Зафировски Стефан 
9 633 Биберовиќ Мериса 

10 634 Зенковиќ Маја 
11 635 Милошевски Јован 
12 636 Ивановска Искра 
13 637 Гиевска Елизабета 
14 638 Постолов Борче 
15 639 Василевски Дејан 
16 640 Чабуковски Дејан 
17 641 Јаневски Игор 
18 642 Стевоски Васко 
19 643 Златинов Стефан 
20 644 Коцевска Теодора 
21 645 Шутиноска Николина 
22 646 Мицковски Никола 
23 647 Неделковска Сандра 
24 648 Чатлески Зоран 
25 649 Митковски  Филип 
26 650 Петрова Наталија 
27 651 Андонова Светлана 
28 652 Крстески  Миле 
29 653 Головодовска Елена 
30 654 Ангеловска Ирена 
31 655 Маџовска Александра 
32 656 Стефанова Александра 
33 657 Васева Моника 
34 658 Вељановски Никола 
35 659 Лазаревска Маја 
36 660 Камиловски Александар 
37 661 Аговски Петар 
38 662 Сиљаноски Веле 
39 663 Димитријевиќ Сања 
40 664 Митовски Стефан 



41 665 Стојаноски Ненад 
42 666 Вељановска Марија 
43 667 Тодоровска Моника 
44 668 Радевска Стефани 
45 669 Крстеска Ангела 
46 670 Џокиќ Даниел 
47 671 Јанчев Игор 
48 672 Мицевски Гоце 
49 673 Филипова Сара 
50 674 Мициќ Марио 
51 675 Мицкоски Илија 
52 676 Мирческа Ивана 
53 677 Стефановиќ Александра 
54 678 Каевиќ Катерина 
55 679 Божикалиев Васил 
56 680 Рамани Артан 
57 681 Јовановски Марко 
58 682 Двојакова  Елизабета 
59 683 Матески Мартин 
60 684 Кулаку Муаметнафи 
61 685 Кулаку Јасемин 

 
 
 

ДИПЛОМИРАНИ НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ – ЧЕТИРИГОДИШНИ СТУДИИ 
(во период од април 2018 до април 2019) 

 
 

Реден 
бр. 

бр. на 
диплома Презиме Име 

1 2174 Илиевски  Горан 
2 2175 Куфалов Филип 
3 2176 Стојановска Јована 
4 2177 Мишевска Марија 
5 2178 Ристевска Ивана 
6 2179 Селвиевски Филип 
7 2180 Симуноска Милена 
8 2181 Бјелиќ Мариа 
9 2182 Стоимчев Марјан 

10 2183 Митевска Тамара 
11 2184 Буџакоски Никола 
12 2185 Јанев Кире 
13 2186 Цветаноска Викторија 
14 2187 Кочоска Теодора 
15 2188 Трајковска Магдалена 
16 2189 Богатинов Ѓорги 
17 2190 Хамза Арди 
18 2191 Цилаков Иван 
19 2192 Венков Никола 
20 2193 Мурговска Христина 
21 2194 Спасов Филип 



22 2195 Јованова Наташа 
23 2196 Велјаноски Ненад 
24 2197 Михаилова Бојана 
25 2198 Проева Александра 
26 2199 Ѓорѓиевска Сања 
27 2200 Стоименова Елена 
28 2201 Илиевска Ана 
29 2202 Ристоманова Стефанија 
30 2203 Спасовска Елена 
31 2204 Цветаноски Сашо 
32 2205 Цацаноска Михаела 
33 2206 Тасиќ Боривоје 
34 2207 Златевски Дарко 
35 2208 Бошков Иван 
36 2209 Попоски Марко 
37 2210 Грујевски Даниел 
38 2211 Селмани Себаир 
39 2212 Трпевска Марија 
40 2213 Саздовска Симеона 
41 2214 Божинов Кирил 
42 2215 Кижевска Емилија 
43 2216 Панчевски Драган 
44 2217 Димишковска Наташа 
45 2218 Спасовска Елена 
46 2219 Атанасоска Александра 
47 2220 Кузмановска Александра 
48 2221 Аксоски Стевче 
49 2222 Стојков Виктор 
50 2223 Младеновска Теодора 
51 2224 Илијески Крсте 
52 2225 Кузаревски Симе 
53 2226 Милошески Ангел 
54 2227 Павлов Драган 
55 2228 Јовановски Сашко 
56 2229 Младеновска Сара 
57 2230 Наумовски Андреј 
58 2231 Тренчевска Ирина 
59 2232 Трајановска Симона 
60 2233 Николовска Ана 
61 2234 Сапаловска Елена 
62 2235 Илиевски  Методи 
63 2236 Дојчиновски Александар 
64 2237 Бериша  Алберт 
65 2238 Божиновска Нада 
66 2239 Стојановска Деспина 
67 2240 Стојанова Магдалена 
68 2241 Николовски Влатко 
69 2242 Костиќ Надица 
70 2243 Соколов Деан 
71 2244 Попоска Марија 



72 2245 Трпески Дејан 
73 2246 Тасевска Наталија 
74 2247 Петров Владимир 
75 2248 Величковска Бојана 
76 2249 Петковска Ана-Марија 
77 2250 Ѓурчиновска Ангела 
78 2251 Крстаноски Стефан 
79 2252 Ристовски Стефан 
80 2253 Петрушева Гордана 
81 2254 Алексиеска Кристина 
82 2255 Марков Ѓорѓи 
83 2256 Спиркова Симона 
84 2257 Симјановски Бојан 
85 2258 Арминовска Тамара 
86 2259 Тренчевски Александар 
87 2260 Ангеловска Бранкица 
88 2261 Јордановска Ангела 
89 2262 Бејоглу Ебрар 
90 2263 Перевска Љубица 
91 2264 Велјановски Кристијан 
92 2265 Симеска Аника 
93 2266 Аврамоска Билјана 
94 2267 Андоновски Иво 
95 2268 Личина Мериса 
96 2269 Јанкуловска Искра 
97 2270 Наумоска Ања 
98 2271 Георгиевски Владо 
99 2272 Стојанов Александар 
100 2273 Митаноска Теодора 
101 2274 Штерјова Марија 
102 2275 Тасевска Драгана 
103 2276 Џаков Антонио 
104 2277 Витанов Георги 
105 2278 Трајковски Владан 
106 2279 Димитровска Ирина 
107 2280 Стошиќ Нена 
108 2281 Јованов Ненад 
109 2282 Давидова Елена 
110 2283 Петровска Мартина 
111 2284 Настевска Сања 
112 2285 Мицковска Тања 
113 2286 Гогов Доне 
114 2287 Талевска Емилија 
115 2288 Серафимовска Сања 
116 2289 Ставрева Симона 
117 2290 Манов Андреа 
118 2291 Милевски Стефан 
119 2292 Трајчевски Александар 
120 2293 Нацкова Верица 
121 2294 Тошев Теодор 



122 2295 Џутески Дарко 
123 2296 Милеска Андреа 
124 2297 Маркоски Никола 
125 2298 Маринковиќ Надица 
126 2299 Икономова Даниела 
127 2300 Колоска Симона 
128 2301 Данаиловиќ Димитрие 
129 2302 Трајковска Деспина 
130 2303 Златкова Александра 
131 2304 Котевска Тамара 
132 2305 Талевски Николче 
133 2306 Алексовски Филип 
134 2307 Панов Благоја 
135 2308 Трајковски Трајче 
136 2309 Ѓеговски Васко 
137 2310 Ташева Зорица 
138 2311 Беличовска Вероника 
139 2312 Демјанова Ивана 
140 2313 Танов Димитар 
141 2314 Мојсова Сандра 
142 2315 Стојаноски Филип 
143 2316 Трајковски Благоја 
144 2317 Нунев Давид 
145 2318 Трошанска Јована 
146 2319 Пишовска Елена 
147 2320 Стоименовски Даме 
148 2321 Карајанов Димитар 
149 2322 Димитриески Душко 
150 2323 Мицковска Јасна 
151 2324 Ракиповски Бахир 
152 2325 Петрезанова Елица 
153 2326 Гркова Мила 
154 2327 Поповска Бојана 
155 2328 Судијовски Никола 
156 2329 Трпчевска Емилија 
157 2330 Ангелеска Маја 
158 2331 Томовска Кристина 
159 2332 Нацковска Марија 
160 2333 Котевски Благој 
161 2334 Алексиќ Добромир 
162 2335 Секулоска Емилија 
163 2336 Крстевски Иван 
164 2337 Давиткова Александра 
165 2338 Даноски Владимир 
166 2339 Јордановска Ангела 
167 2340 Зафировска Елена 
168 2341 Беќаровски Александар 
169 2342 Тасевски Теодор 
170 2343 Чолакова Дарија 
171 2344 Јорданова Викторија 



 

 
 

ДИПЛОМИРАНИ НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ – ТРИГОДИШНИ СТУДИИ 
(во период од април 2018 до септември 2018) 

 
 

 

172 2345 Гелева Стефани 
173 2346 Танова Теодора 
174 2347 Мановска Ивана 
175 2348 Димитриески Сашо 
176 2349 Стојкова Сања 
177 2350 Османи Арбен 
178 2351 Пејовска Ангела 
179 2352 Шулеска Тамара 
180 2353 Трајковска Ивана 
181 2354 Латиновска Маргарита 
182 2355 Бистановски Дарко 
183 2356 Христов Мартин 
184 2357 Димитриеска Александра 
185 2358 Велјановски Михајло 
186 2359 Сталески Петар 
187 2360 Тодороска Ивана 

Реден 
бр. 

бр. на 
диплома Презиме Име 

1 108 Лазороски Оливер 

2 109 Велјановска Ени 


